TOTALE ORE

36,00

36
41

40

157,00

38
18
18
21

95

19
13
14
19
19
84

20
24
13
17
20
94

SUPPORTO SOST. DOCENTI E SEGRETERIA VERRI

13

TURNAZIONE DISAGIATA PLESSO S.ANDREA

SERVIZIO POSTA / SPOSTAMENTO MATERIALE TRA SEDE E PLESSI|

INTENSIFICAZIONE SOST. COLLEGHI ASSENTI

STRAORDINARIO

10
10

10

INTENS.PER GARE E IMPEGNI PROGETTI PTOF

10

SUPPORTO AI DOCENTI PRIMARIA

ORGANI COLLEGIALI/ELEZIONI/CONSIGLIO DI ISTITUTO

ISCRIZIONI ALUNNI/GESTIONE INFORTUNI

DIPLOMI/INVALSI

COORDINAMENTO AREA DIDATTICA/REGISTRO ELETTRONICO

15

GESTIONE GRADUATORIE E CONVALIDE

10

GESTIONE NUOVA PASSWEB

CESSAZIONI E/O RUOLO RIC.CARRIERA

10

GESTIONE AREA PERSONALE DOCENTE ED ATA

10
10

RIORDINO MATERIALE NEI PLESSI

SUPPORTO DSGA/ORDINI/GITE

12

Assistenti amministrativi

CERAVOLO GIUSEPPINA (30H)
CRIPPA MIRIAM (30H)

PERUZZI DINA

CAROPRESE LAURA

MASSARI CRISTINA

TOTALE

Collaboratori scolastici plesso VERRI

CIRELLO SARA

MESIANO CATERINA

ANGOTTI SALVATORE
CIOTTA VALERIO

TOTALE

Collaboratori scolastici plesso MORO

CALARCO DORA

GIANFORTE ANTONINA (22H)
DRAMMIS GERARDA (14H)
GIBBONI RAFFAELLA
D'AMBROSIO ROSA

TOTALE

Collaboratori scolastici plesso S.ANDREA

BAJONI ELENA

DI TRANI FONTE

MASTROPAOLO GIOVANNA

PASSANTE SARA

STELLATO MARGHERITA

TOTALE




